
 

 

 

 

 
 
MÁSTER EN INGENIERÍA INDUSTRIAL (MUII) 

 

PRIMER CURSO GRUPO_MATR SUBGRUPO PROF_TUTOR   

     
Acceso desde GITI 5AI1 a 5AI3 A-L Alcázar Ortega, Manuel malcazar@iie.upv.es 

   M-Z Martínez Climent, Carla cmarcli@upv.es 

 5BI1 a 5BI3  López Patiño, Gonzalo glpatin@upv.es 

 5CI1 a 5CI3 A-L Bayón Barrachina, Arnau arbabar@upv.es 

   M-Z Orozco Messana, Javier jaormes@cst.upv.es 

 5II1 y 5II2   García Oliver, José María jgarciao@mot.upv.es 

 5UI1 a 5UI4 A-L Gregori Verdú, Santiago sangreve@upv.es 

   M-Z Bañón Gomis, Alexis  albaogo@upv.es 

 5VI1 a 5VI2  Lerma Arce, Victoria vlerma@upv.es 

 5ZI1 a 5ZI4   Ruíz Checa, José Ramón joruiche@upv.es 

     
Acceso desde otros 
Grados: 
      
Ing. Mecánica Varios  A-L Ribes Greus, Amparo aribes@ter.upv.es 

   M-Z Biviá Ausina, Carles carbivia@mat.upv.es 

Ing. Eléctrica Varios  Giménez Palomares, Fernando fgimenez@upv.es 

Ing. Electr. y  Autom. Varios   Díez Ruano, José Luis jldiez@isa.upv.es 

Ing. Energ. / Org. / Quím. Varios   Viñoles Cebolla, Rosario rovice@dpi.upv.es 
 

 

SEGUNDO CURSO GRUPO_MATR SUBGRUPO PROF_TUTOR   

     
Acceso desde GITI Utiliz. energía   Soto Francés, Víctor vsoto@ter.upv.es 

(especialidades MII) Gener. energía A-L Carlos Alberola, Sofía scarlos@iqn.upv.es 

   M-Z Payri Marín, Raúl rpayri@mot.upv.es 

 Construcción   Hospitaler Pérez, Antonio ahospitaler@cst.upv.es 

 Producto   Feito Sánchez, Norberto norfeisa@upvnet.upv.es 

 Control   Sanchis Sáez, Javier jsanchis@isa.upv.es 

 Organización   Maheut, Julien Philippe D. juma2@upv.es 

 Ing. Mecánica   Denia Guzmán, Francisco D. fdenia@mcm.upv.es 

 Ing. Eléctrica   Roldán Porta, Carlos croldan@die.upv.es 

 Ing. Electrónica   Figueres Amorós, Emilio efiguere@eln.upv.es 
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Acceso desde otros 
Grados: 
  
Ing. Mecánica Varios   Pérez Puig, Miguel Ángel mipepui@mcm.upv.es 

Ing. Eléctrica Varios   Castelló Sirvent, Fernando fernando.castello@upv.es 

Ing. Electr. y  Autom. Varios   Salcedo Romero de Ávila, José V. jsalcedo@upv.es 

Ing. Energ. / Org. / Quím. Varios  A-L Galán Cubillo, Javier jagacu@doctor.upv.es 

   M-Z García Ortega, Beatriz beagaror@doctor.upv.es 
 

 

 

MÁSTER EN INGENIERÍA QUÍMICA (MUIQ) 

 

CURSO GRUPO_MATR SUBGRUPO PROF_TUTOR   

     
     
Primer curso 5AQ1 a 5AQ3 A-M Carsí Rosique, Marta mcarsi@ter.upv.es 

   N-Z Montuori, Lina lmontuori@iie.upv.es 

 
    

Segundo curso 6CQ1 a 6CQ3 ----- Encinas Perea, Susana sencinas@qim.upv.es 

 

 

 

MÁSTER EN CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES INDUSTRIALES (MUCII) 

 

CURSO GRUPO_MATR SUBGRUPO PROF_TUTOR   

     
     
Primer curso ----- ----- Lapuebla Ferri, Andrés anlafer0@mes.upv.es 
     

Segundo curso ----- ----- Fuertes Miquel, Vicente S. vfuertes@upv.es 
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MÁSTER EN DIRECCIÓN Y GESTIÓN DE PROYECTOS (MUDGP) 

 

CURSO GRUPO_MATR SUBGRUPO PROF_TUTOR   

     
     
Primer curso 

5AP1 y 5AP2 
A-L Sánchez Romero, Miguel Ángel masanche@dpi.upv.es  

 M-Z Pinazo Dallenbach, Pablo pabpidal@upvnet.upv.es  
 

 

MÁSTER EN INGENIERÍA AVANZADA DE PRODUCCIÓN, LOGÍSTICA Y CADENA DE SUMINISTRO 
(MUIAPLCS) 

 

CURSO GRUPO_MATR SUBGRUPO PROF_TUTOR   
     
     

Primer curso 
----- 

A-L Alfaro Saiz, Juan José jalfaro@upv.edu.es  

 M-Z Verdecho Sáez, María José mverdecho@omp.upv.es  
 

 

MÁSTER EN INGENIERÍA BIOMÉDICA (MUIB) 

 

CURSO GRUPO_MATR SUBGRUPO PROF_TUTOR   

     
     
Primer curso 

5AB1 y 5AB2 
A-L Martínez Sanchis, Sandra sanmars1@upv.es  

 M-Z Vilariño Feltrer, Guillermo guivifel@upv.es  
 

 

MÁSTER EN SEGURIDAD NUCLEAR Y PROTECCIÓN RADIOLÓGICA (MUSNPR) 

 

CURSO GRUPO_MATR SUBGRUPO PROF_TUTOR   

     
     
Primer curso ----- ----- Martón Lluch, Isabel ismarllu@eio.upv.es 
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MÁSTER EN SEGURIDAD INDUSTRIAL (MUSI) 

 

CURSO GRUPO_MATR SUBGRUPO PROF_TUTOR   

     
     
Primer curso ----- ----- Martón Lluch, Isabel ismarllu@eio.upv.es 

 

 

 

MÁSTER EN TECNOLOGÍA ENERGÉTICA PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE (MUTEDS) 

 

CURSO GRUPO_MATR SUBGRUPO PROF_TUTOR   

     
 

Primer curso 5AE1 a 5AE3 ----- Alcázar Ortega, Manuel malcazar@iie.upv.es 
   Alfonso Solar, David daalso@iie.upv.es 
   Barceló Ruescas, Francisco fbarcelo@iie.upv.es 
   Bastida Molina, Paula paubasmo@upv.es 

   Burriel Valencia, Jordi jorburva@die.upv.es 
   Cañada Soriano, Mar macaaso@upv.es 

   Cazorla Marín, Antonio antonio.cazorla@iie.upv.es 
   Escrivá Castells, F. Alberto aescriva@iqn.upv.es 

   Hassan, Abdelrahman H. A. ahassan@iie.upv.es 
   Montagud Montalva, Carla I. carmonmo@iie.upv.es 

   Navarro Peris, Emilio emilio.navarro@iie.upv.es 

   Payá Herrero, Jorge jorge.paya@iie.upv.es 
   Peñalvo López, Elisa elpealpe@upvnet.upv.es 

   Roldán Porta, Carlos croldan@die.upv.es 

   Royo Pastor, Rafael rroyo@ter.upv.es 
   Sánchez Díaz, Carlos csanched@eln.upv.es 

   Vargas Salgado, Carlos A. carvarsa@upvnet.upv.es 
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